
 
 

ZARZĄDZENIE NR 427/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 34.730,00 zł - zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 34.730,00 zł oraz przeniesieniu między paragrafami - zgodnie 
z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 29.702.889,57 zł: 

1) bieżące 20.022.274,05 zł; 

2) majątkowe 9.680.615,52 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.781.639,88 zł: 

1) bieżące 18.808.194,80 zł; 

2) majątkowe 13.973.445,08 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.707.355,29 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5127



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 427/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 198 433,76 34 730,00 2 233 163,76 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 163 004,00 34 730,00 2 197 734,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 129 000,00 34 730,00 2 163 730,00 

Razem: 29 668 159,57 34 730,00 29 702 889,57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5127



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 427/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 109 883,00 0,00 109 883,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 -0,60 118,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 -0,03 16,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,00 0,63 692,63 

852   Pomoc społeczna 1 467 083,00 0,00 1 467 083,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 173 171,00 0,00 173 171,00 
  3110 Świadczenia społeczne 167 447,00 -340,00 167 107,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 262,25 638,00 3 900,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924,00 -224,00 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -74,00 26,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 000,00 0,00 290 000,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 290 000,00 0,00 290 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 50 000,00 190 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 659,00 -52 000,00 17 659,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 2 000,00 41 500,00 

855   Rodzina 2 234 729,76 34 730,00 2 269 459,76 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 159 000,00 34 730,00 2 193 730,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 959 134,39 21 250,00 1 980 384,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 292,12 4 400,00 51 692,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 009,74 9 080,00 127 089,74 

Razem: 32 746 909,88 34 730,00 32 781 639,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5127



 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 427/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 162 624,00 34 730,00 2 197 354,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 129 000,00 34 730,00 2 163 730,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 129 000,00 34 730,00 2 163 730,00 

Razem: 3 672 625,29 34 730,00 3 707 355,29 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5127



 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 427/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 109 883,00 0,00 109 883,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 -0,60 118,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 -0,03 16,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,00 0,63 692,63 

852   Pomoc społeczna 369 824,00 0,00 369 824,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 173 171,00 0,00 173 171,00 
  3110 Świadczenia społeczne 167 447,00 -340,00 167 107,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 262,25 638,00 3 900,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924,00 -224,00 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -74,00 26,00 

855   Rodzina 2 162 624,00 34 730,00 2 197 354,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 129 000,00 34 730,00 2 163 730,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 959 134,39 21 250,00 1 980 384,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 292,12 4 400,00 51 692,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 009,74 9 080,00 127 089,74 

Razem: 3 672 625,29 34 730,00 3 707 355,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5127


	ZARZĄDZENIE NR 427/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-26T11:40:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




